
Frühstück Extras
Brötchen extra	 1.30
Butter	 0.50
Portion Wurst/ Käse	 1.80
Obstsalat mit Joghurt  und Granola 4.80
Frühstücksei	 1.00
Honig/Nutella/Marmelade/Quark	 0.80
Orangensaft 0,1 l	 0.80

Arabisches Frühstück
Mit leckeren selbstgemachten Falafel und 
Hummus, Fladenbrot, Spiegelei, Pommes 
und Tomaten-Gurkensalat    

Kornhaus Vital
2 Brötchen (Dinkel, Körner), frischer Obstsalat mit Joghurt 
und selbstgemachtem Granola (Müsli),  
Marmelade, Butter, 1 Frühstücksei, 0,1 l Orangensaft, Käse  
wahlweise Quark oder Nutella  

Das Kleine Französische
Croissant mit Butter, Marmelade und 
0,1 l Orangensaft

4.80

12.50

11.80

4.80

10.00 - 12.30 Uhr


